П Р О Т О К О Л
заседания Конкурсной комиссии открытого акционерного общества «Вагонреммаш»

« 27 » декабря  2013 г.						№ ВРМ 1/10 – 132

Присутствовали:

Председатель Конкурсной комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:

 О подведении итогов открытого конкурса № 452/ОК-ОАО «ВРМ»/2014 на право заключения договора поставки пластика бумажно - слоистого трудногорючего  для нужд Воронежского ВРЗ, Тамбовского ВРЗ, Новороссийского ВРЗ – заводов-филиалов ОАО «ВРМ» в 2014г.

 По итогам открытого конкурса № 452/ОК-ОАО «ВРМ»/2014  на право заключения договора поставки пластика бумажно - слоистого трудногорючего  для нужд Воронежского ВРЗ, Тамбовского ВРЗ, Новороссийского ВРЗ – заводов-филиалов ОАО «ВРМ» в 2014г.  принять следующие решения:
– в связи с тем, что к участию в открытом конкурсе допущен один претендент, согласно пп. 3) п. 2.9.10. конкурсной документации признать открытый конкурс № 452/ОК-ОАО «ВРМ»/2014 несостоявшимся.
–  в соответствии с  п. 2.9.11 конкурсной документации поручить  службе материально – технического обеспечения в установленном порядке обеспечить заключение договора с единственным поставщиком ООО «Завод слоистых пластиков»  по цене, не превышающей цены, указанной в его финансово-коммерческом предложении.

Решение принято единогласно.

Подписи